
مدت اقامت
4 شب

تاریخ رفت
1404/01/04

تاریخ برگشت
1404/01/08

مسیر
ارجان

ایرلاین
سوپر ایر جت

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

LAPIDA GARDEN

)BB(
---45,000,000 تومان51,800,000 تومان64,600,000 تومان57,100,000 تومان

Grand Sapphire City
Hotel

)BB(

---45,000,000 تومان52,900,000 تومان65,900,000 تومان59,300,000 تومان

OLIVE TREE

)BB(
---45,000,000 تومان56,200,000 تومان69,300,000 تومان62,800,000 تومان

RIVERSIDE

)BB(
---45,000,000 تومان56,300,000 تومان69,600,000 تومان63,100,000 تومان

mc palace

)BB(
---45,000,000 تومان60,100,000 تومان81,500,000 تومان70,700,000 تومان

SALAMIS BAY
CONTI hotel

)UALL(

---45,000,000 تومان62,000,000 تومان87,300,000 تومان74,500,000 تومان

VUNI PALACE

)HB(
---45,000,000 تومان63,100,000 تومان89,200,000 تومان76,700,000 تومان

Grand Pasha Hotel

)BB(
---45,000,000 تومان64,700,000 تومان95,600,000 تومان79,900,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور قبرس شمالی نوروز 1404

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

CONCORDE
LUXURY RESORT

)UALL(

---45,000,000 تومان69,500,000 تومان102,500,000 تومان86,500,000 تومان

ACAPULCO RESORT
& CONVENTION &

SPA

)FB(

---45,000,000 تومان71,600,000 تومان109,800,000 تومان90,600,000 تومان

CRATOS PREMIUM

)FB(
---45,000,000 تومان73,300,000 تومان115,300,000 تومان94,100,000 تومان

ELEXUS hotel

)FB(
---45,000,000 تومان73,300,000 تومان113,300,000 تومان94,100,000 تومان

THE ARKIN ISKILE

)UALL(
---45,000,000 تومان83,100,000 تومان144,300,000 تومان113,700,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور قبرس شمالی نوروز 1404

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

فروزان خدارحمی

خدمات آژانس

ترانسفر رفت و برگشت

لیدر فارسی زبان

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور قبرس شمالی نوروز 1404

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

بلیط رفت و برگشت ajet ، اقامت در هتل با پذیرایی ، جشن های نوروزی ،  ترانسفر فرودگاهی و بیمه مسافرتی و راهنمای فارسی زبان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور قبرس شمالی نوروز 1404

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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